РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

кСоюз Профессион€uIьных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар (20) апреля 2О17г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
ПО 1 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР> и
ВЫДаЧе им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства)):
1.1. Принять ООО <ТехЭнерго) (ИНН 0912004б37) в члены СРОА (СПС ЮР> и
ВыДать свидетельство о допуске к заявленным 282 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еu,tенuе прuняmо еduноzласно.
1.2. Принять ООО кКарат Плюс> (ИНН 2З02052834) в члены СРОА (СПС ЮР)
И ВЫДаТЬ сВидетельство о допуске к заявленным ||7 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капит€UIьного строительства.
Р еtuенuе прuняmо еduноzласно.
1.З. Принять ООО <Звездный> (ИНН 4907017500) в члены СРОА (СПС ЮР> и
ВЫДаТЬ свидетельство о допуске к заявленным 4 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р есuенuе прuняmо еduноzласно.
1.4. Принять ИП Нурджанян Щ.С. (ИFtr{ 2З0199284406) в члены СРОА (СПС
ЮР) И Выдать свидетельство о допуске к заявленным 49 видам работ,

.- ОКаЗыВающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р elercHue прuняmо еduноеласно.
1.5. Принять ООО (ФАСАДНАЯ VIАСТЕРСКМ) (ИНН 2З||218З88) в члены
СРОА (СПС IOP) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 81 видам
РабОт, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р еu,tенuе прuняmо еduноzласно.
1.6. Принять ИП Чрагян А.А. (ИНН 2З0215508399) в члены СРОА (СПС ЮР> и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 244 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства,
Реъuенuе прuняmо еduноzласно.
по 2 вопросу повестки дня ко замене ранее выданных Свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасцость объектов капитального
СТРОиТельства, по заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>: Внести изменения в
свидетельство о допуске ООО <МонолитАльянс>) (ИНН 2З122З2392) и выдать
СВИДеТельство о допуске к заявленным 64 видам работ, оказывающим влияние на

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

безопасность объектов
Реъuенuе прuняmо еduн

капитального строительства.
оZласно,"'|:,

|!

/
/'ltlllli i- ll/i \
' ,l \JJ